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SA Kiusamisvaba Kool 2017. aasta tegevusaruanne 

 

Sihtasutus Kiusamisvaba Kool (esialgse nimega SA Kiusamise Vastu) asutati 2012. aasta 

lõpus missiooniga muuta Eesti koolid kiusamisvabaks. Sihtasutuse asutajad on Heateo SA, 
Eesti Koolipsühholoogide Ühing, Omanäolise Kooli Arenduskeskus, psühholoog Kristiina 

Treial ning sotsiaalsed ettevõtjad Kristi Liiva ja Rasmus Rask.  
 

Sihtasutus pakub Turu Ülikooliga sõlmitud lepingu alusel Eesti koolidele Soomes välja 
töötatud ning teadus- ja tõenduspõhist programmi KiVa, mis aitab ennetada ja vähendada 
koolikiusamist ja läbi positiivse mõju näiteks ka koolist välja langevust. Alates 2017. aastast 

pakub sihtasutus Eesti koolidele 1. klassides, aga peatselt ka 2. klassides katsetamiseks 

Ameerika Ühendriikides välja töötatud teadus- ja tõenduspõhist sotsiaalsete ja 
emotsionaalsete oskuste õpetamise programmi „Samm-sammult“ (Second Step), mida 
levitab USA organisatsioon Committee for Children. 

 

ORGANISATSIOON AASTAL 2017 

2017. aastal oli sihtasutuse nõukogus 5 inimest: Ly Kasvandik (Perekeskus Sina ja Mina 

esindaja; nõukogu esimees alates 01.01.2017, nõukogu otsusega 2016. aasta lõpust), 
Rasmus Rask (sihtasutuse asutaja); Kristi Liiva (sihtasutuse asutaja); Külli Lilleorg (Heateo 
SA esindaja) ning Koidu Tani-Jürisoo (Omanäolise Kooli Arendkeskuse esindaja). Juhatus oli 
jätkuvalt kaheliikmeline ning alates 2. juunist 2015. aastal on juhatuse liikmeteks Kristiina 
Treial ja Triin Toomesaar. 

 

2018. aasta alguses soovis senine nõukogu liige (ja sihtasutuse asutaja) Koidu Tani-Jürisoo 
oma volitusperioodi lõppemise järel nõukokku enam mitte asuda ning nõukogu liikmeks võeti 
asutajate otsusega ja Koidu Tani-Jürisoo soovi(tuse)l Triin Noorkõiv. 
 

Juhatuse ja nõukogu liikmed ei saanud aruandeaastal tasu oma rolli eest juhatuses või 
nõukogus. Sihtasutuse nõukogu ülesanne on strateegiline juhtimine, juhatusel kui organil on 
olnud juriidiline funktsioon ja allkirjaõigus. Oma kompetentsi tõttu on mõlemad juhatuse 
liikmed olnud aga ka tegevtiimi koosseisus ning saanud tasu kas VÕS alusel vormistatud 
lepinguga, juhatuse liikme lepingu alusel või teinud tööd vabatahtlikuna, st töö eest tasu 
saamata. 

 

Tegevtiimi moodustas 2017. aasta esimeses pooles 4 inimest: tegevjuht Triin Toomesaar, 

(ühtlasi juhatuse liige), juhatuse liikme lepingu alusel ning 1,0 koormusega; 
programmikoordinaator Klelia Peterson tähtajalise käsunduslepingu alusel ning u. 0,5-

koormusega; arendus- ja koolitusjuht Liis Aavaste-Hango esialgu tähtajalise töölepingu 

alusel, seejärel tähtajalise käsunduslepingu alusel ning u. 0,25-0,5-koormusega ja 

uuringukoordinaator Kristiina Treial (ühtlasi juhatuse liige) vabatahtlikuna, (v.a koolituste läbi 
viijana, mil selleks sõlmiti eraldi tähtajalised töövõtulepingud). 2017. aasta septembris sõlmis 



 

sihtasutus töölepingu Merili Kärneriga, kellest sai esialgu 0,5-koormusega, alates novembrist 

aga 1,0-koormusega kommunikatsiooni-, turundus- ja arendusjuht. 

 

Koolitusjuht Liis Aavaste-Hango soovis 2018. aasta esimeses kvartalis oma 

(käsundus)lepingu ennetähtaegselt lõpetada ning hetkel jätkab tegevtiim 4-liikmelisena, 

kusjuures juhatuse liige Kristiina Treial on võtnud alates 2. maist enda kanda ka koolitusjuhi 
tegevused 0,25-koormusega ning käsunduslepingu alusel. 
 

Peale selle on sihtasutusel ka palgaline raamatupidaja Eilike Poola, kelle orienteeruv 

koormus 0,1 kohta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIUSUENNETUSTEGEVUSED: koolid ja tulemused 

2017. aastal jätkas sihtasutus KiVa programmi rakendamist Eesti koolides: 2016/2017. 

õppeaastal, seega 01.01.2017 seisuga kasutas KiVa programmi Eestis 36 kooli ja õppekohta 

– neist 15 neljandat, 13 kooli teist aastat ning 8 kooli esimest aastat. 

Ettevalmistustegevustesse oli 2017. aasta kevadel värvatud ja haaratud 11 uut kooli üle 
Eesti, kes alustasid programmitegevustega 2017/2018. õppeaastal. 31.12.2017 seisuga 

rakendas KiVa programmi Eestis ligi 50 kooli ja õppekohta, neist 13 viiendat aastat (st 2 
loobujat; mõlemad koolid Raplamaalt); üle 12 kooli ja mitme õppekoha kolmandat aastat 
(selles grupis 1 loobuja Lääne-Virumaalt); 8 kooli teist aastat, 10 kooli esimest aastat (üks 
ettevalmistuses olnud kool otsustas rakendamisega alustamise lükata veel aasta võrra 
edasi). Seega rakendab 2017/2018. õppeaastal KiVa programmi umbes 10% Eesti koolidest. 
 

2017/2018. õppeaasta jooksul on ettevalmistusse haaratud veel 26 uut kooli, kes alustavad 
programmi rakendamist 2018. aasta sügisel. Neist koolidest 3 on KiVa-võrgustiku esimesed 
venekeelsed koolid, üks on eesti ja vene lapsi koos õpetav kool ning 1 on rahvusvaheline 
inglise keeles õpetav kool. 2018. aasta sügisest rakendab KiVa programmi Eestis seega 

umbes 15% koolidest ja õppekohtadest.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017. aasta aprilli- ja maikuus, s.o neljanda programmiaasta järel toimunud viies KiVa 

õpilasküsitlus kinnitas programmi jätkuvat toimimist Eestis, näidates ohvrite protsendi 
järjepidevat langemist rakendamisaastate jooksul. Nii nagu teise ja kolmanda, nii ka neljanda 

KiVa-aasta lõpuks oli õpilasküsitluse põhjal näha ka järk-järgulist kiusajate hulga vähenemist.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Majandusaasta aruande koostamise ja ülevaatuse ajal, s.o 2018. aasta maikuus toimus ja 

lõppes kuues õpilasküsitlus, mõõtmaks programmi toimivust pärast viiendat Eestis 

rakendamise aastat. Tulemused saabuvad sihtasutuse ja programmikoolideni juunikuus ning 

kokkuvõtet levitame ka avalikult alates 2018. aasta suvest. Sihtasutus jätkab õpilasküsitluste 
korraldamist iga õppeaasta lõpus, võimaldades nii programmi mõju aina uuesti hinnata. 
 

Pisut lisa programmi tõhususe kohta Eestis 2013.-2017. aastate jooksul võib lugeda nt siit: 
http://kiusamisvaba.ee/kiusuennetusprogramm-kiva-on-eesti-koolides-ohvrite-arvu-oluliselt-

vahendanud/  

 

RAHASTUS JA SELLE (SIHTOTSTARBELINE) KASUTAMINE 

2017. aastal tegutses sihtasutus suuresti just Haridus- ja Teadusministeeriumiga juba 2016. 

aasta lõpus sõlmitud riigieelarvelise toetuse kasutamise lepingu alusel saadud vahenditest, 

kusjuures 31.12.2017 seisuga oli erinevate pikendamiste ja tegevuskava täiendamiste järel 
kokku saadud 165 817,00 eurost ära kasutatud veidi üle 51%. Leping kehtib veel 30. juunini 

2018. aastal, misjärel esitab sihtasutus ministeeriumile lõpparuande, et saada kinnitus, kas 

vahendid on ka ministeeriumi hinnangul kasutatud eesmärgipäraselt. 
 

Ka taotles sihtasutus 2017. aasta kevadel vahendeid Kodanikuühiskonna Sihtkapitalist, et 

astuda edasi järgmine arengusamm suurema hulga eesti- ja esimeste venekeelsete koolide 

liitmiseks KiVa programmi rakendajate hulka. KÜSKi vahendite abiga koolitas sihtasutus 
Turu Ülikoolis juurde 3 uut sertifitseeritud KiVa koolitajat, neist 1 on võimeline koolitama ka 

vene keeles. Kokku leidis sihtasutus selle projektiperioodi jooksul juurde 6 uut koolitajat, 

kellest 5 on võimelised koolitama ka vene keeles. Selle kohta on sihtasutus KÜSKile 
lõpparuande esitanud 15. mail 2018. aastal ning ootab tagasisidet vahendite eesmärgipärase 
kasutamise kohta. 

 

Sihtasutuse missiooni on suuremate toetus- või muude lepingute kaudu toetanud veel ka 

MTÜ Uuskasutus (Heateo SA kaudu) ning kindlustusettevõte ERGO Insurance SE. Annetusi 

koguti aga näiteks „Ma armastan aidata“ annetuskeskkonna kaudu, samuti heategevuslike 

jõulukaartide pakkumise kaudu ning avatud on ka annetustelefoninumber. Peale selle 

alustas sihtasutus 2017. aasta teises pooles teadlikku ja järjepidevat kohtumist erinevate 
eraettevõtjatega, et oma eelarvelisi vahendeid mitmekesistada. Ühtegi koostöökokkulepet 
31.12.2017 seisuga ei ole vormistatud. 

 

Kõiki laekunud vahendeid on kasutatud sihtasutuse missiooniga seotud otstarvetel, mh uute 
KiVa koolide värbamiseks ja ette valmistamiseks programmi rakendamiseks ning programmi 

juba rakendavate KiVa koolide toetamiseks ja jätkusuutlikkuse hoidmiseks. Kui programmi 
kasutavate ja juurde värvatud koolide hulk on kirjeldatud eelnevalt, siis järgnevalt leiate 

muude – koolide ja KiVa programmiga seotud – (sisu)tegevuste lühikokkuvõtte. 
 

2017. aasta kevadel korraldati mitmeid baaskoolitusi koolide KiVa tiimidele, et õpetada 
koolidele kiusujuhtumite lahendamiseks vajalikke oskusi ja põhimõtteid. Sihtasutus korraldas 
ka juba traditsiooniks saanud täiendavad talve- ja suvekoolid (kokku 2 kohtumist, üks 
Pärnus, teine Tartus); nii 2017. aasta esimeses kui ka teises pooles jätkati grupinõustamiste 
ehk (2017/2018. õppeaastast alates) kogemusgruppide kaudu täiendava toe pakkumist KiVa 
programmi rakendavate koolide õpetajatele ja tugipersonalile. Sihtasutus korraldas 2017. 

http://kiusamisvaba.ee/kiusuennetusprogramm-kiva-on-eesti-koolides-ohvrite-arvu-oluliselt-vahendanud/
http://kiusamisvaba.ee/kiusuennetusprogramm-kiva-on-eesti-koolides-ohvrite-arvu-oluliselt-vahendanud/


 

aastal ka 2 koolijuhtidele suunatud seminari, et kindlustada programmi rakendamise parem 

kvaliteet juba esimestest liitumiskuudest alates.  

 

2017. aasta veebruaris saime samuti viimaks valmis seni puudu olnud programmiosa, s.o 

eestikeelsed arvutimängud nii I kui II kooliastmele. 2017/2018. õppeaastal programmiga 
alustanud koolid on seega esimene lend, kes saab programmi rakendada tema kõikide ette 
nähtud elementidega. 
 

Veel valmis 2017. aasta sügisel venekeelne lapsevanemate miniõpik, mis on järjekordne 
samm KiVa programmi viimiseks vene (kooli)kogukondadeni. Nii nagu eestikeelne miniõpik, 
on ka venekeelne õpik kättesaadav nii paberkandjal kui ka veebis. Venekeelse miniõpiku 
leiab nt siit: http://www.kivaprogram.net/ru_dlya_roditelei/  

 

Koole toetab sihtasutus ka kontaktisikute kaudu, kelleks on mitmed vabatahtlikud või siis 
tegevtiimi liikmed. Kui 2016. aastal oli sihtasutusel u. 12-13 vabatahtlikku kontaktisikut, siis 

2017. aastal on kasvanud sihtasutuse nõudlikkus kontaktisiku rolli suhtes, mistõttu liigume 
selles suunas, et kontaktisiku roll on kujunenud suuremat hulka koole ka mentorina 

toetavaks palgaliseks rolliks. 2018. aasta kevadel on sihtasutusel vabatahtliku kontaktisiku 

rollis vaid veel 2 inimest.  

 

TÖÖ VÕRGUSTIKU JA PARTNERITEGA 

Jätkunud on koostöö Tartu Ülikooli Eetikakeskuse, Lastekaitse Liidu, Noorteühenduse TORE 

MTÜ, Haridus- ja Teadusministeeriumi, Archimedese sihtasutuse, Õpilasesinduste Liidu ning 

mitmete teiste organisatsioonidega liikumises Kiusamisvaba Haridustee Eest. Kui 2016. 

aastal kulus suurem osa ühisenergiast riikliku kiusamisvaba haridustee kontseptsiooni 

kirjutamisse ning 2017. aasta alguses haridusminister selle kontseptsiooni ka kinnitas, siis 

2017. aastal kohtus koalitsioon pisut harvem ning suuri samme riiklikul tasandil edasi ei 

astutud.  

 

2018. aastal kohtub Kiusamisvaba Haridustee Eest liikumine keskmiselt kord kvartalis ning 

mh arutleb, kas põhikooli- ja gümnaasiumiseadusega koolidele pandud kohustust tagada 

õpilaste vaimne ja füüsiline turvalisus peaks kuidagi täpsustama; kas kiusamisvaba 
haridustee kontseptsioon vajaks uuendamist ja täpsustamist ning kas koolidel oleks tarvis 
tööriista, mis aitaks neil hinnata, kui hästi nad kiusuennetuse ja juhtumite lahendamisega 

hakkama saavad.  

 

Peale selle tegi sihtasutus 2017. aasta aprillikuus esimest korda koostööd ka Eesti 
Olümpiakomitee ning sportlastega valge kaardi kampaania kaudu kiusamise teemale 
tähelepanu pööramiseks ning osales Telia küberkiusuvastase „Suurima julgus“ kampaania 
välja töötamisel. 
 

SUUNAD 2018. AASTAL JA EDASI 

2018. aastal jätkab sihtasutus KiVa programmi pakkumist Eesti koolidele, sh alustatakse 

1. septembril programmitegevustega 26 uues KiVa-koolis. Ettevalmistusse soovitakse vastu 

võtta rekordarv uusi koole, s.o 40 eestikeelset ja 10 venekeelset kooli. Selline 

laienemissamm oleks kooskõlas nii sihtasutuse seatud strateegiliste suundade kui ka riiklikus 
kiusamisvaba haridustee kontseptsioonis kirjeldatud eesmärgiga jõuda 2020. aastaks 
teadus- ja tõenduspõhiste programmidega 90% Eesti koolidest. Sihtasutus Kiusamisvaba 

http://www.kivaprogram.net/ru_dlya_roditelei/


 

Kool on avaldanud, et sooviks jõuda KiVa programmiga 2020. aastaks kokku 180-225 

koolini.  

 

Sihtasutus jätkab järgmisi samme programmi kohandamiseks venekeelsetele koolidele: 
peale selle, et 2017/2018. õppeaastal on leitud vajalikud venekeelsed koolitajad ning 

valminud on venekeelne miniõpik lapsevanematele, tegeleb sihtasutus 2018. aastast alates 
teiste (eelkõige) täiskasvanutele, sh õpetajatele töötamiseks ja teavitamiseks suunatud 
materjalide tõlkimise, kujundamise jm valmistustöödega. Tugitegevuste kaudu hoitakse aga 

kõrgel nii koolitustegevuste kui ka kogu programmi (rakendamise) kvaliteeti, pidades silmas 

mõtet, et ka tipptasemel tolmuimeja ei aita kodu korras hoida, kui me seda regulaarselt ja 

oskuslikult ei kasuta. 

 

Tibusammudega liigub sihtasutus edasi ka sotsiaalsete ja emotsionaalsete oskuste 

programmi „Samm-sammult“ kohandamisega 2. klassidele ning 1. klasside programmiosa 

pakkumist huvilistele. Kuna sihtasutuse soov on enne laiemat levitamist põhjalikumalt uurida 
programmi sobivust ja mõju Eesti koolides, otsime võimalikke koostööpartnereid ja teekondi 
selle tarbeks. 

 

Tööd jätkab 4-liikmeline tegevtiim, kellest igaüks saab vastavalt oma panusele ning sõlmitud 
lepingule ka tasu. Vastavalt vajadusele vormistatakse ka töövõtulepinguid koolitajatega, kes 
valmistavad ette koolide KiVa meeskondi ja koolide soovi korral ka klassijuhatajaid, 

lapsevanemaid vm olulisi kogukonnaliikmeid. 

 

Lisainfot sihtasutuse tegevusest võib leida sihtasutuse 2018. aasta alguses uuendatud 

koduleheküljelt http://kiusamisvaba.ee, Facebooki kontolt või ka regulaarsete uudiskirjade 
kaudu. 

 

 

 

 

 

Tegevusaruande koostas tegevjuht ja juhatuse liige Triin Toomesaar. 

http://kiusamisvaba.ee/
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Sihtasutus Kiusamisvaba Kool 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 149 324 134 456  

Nõuded ja ettemaksed 5 048 108 2

Kokku käibevarad 154 372 134 564  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 3 2

Kokku põhivarad 0 3  

Kokku varad 154 372 134 567  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 12 251 2 691 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 84 562 83 000 5

Kokku lühiajalised kohustised 96 813 85 691  

Kokku kohustised 96 813 85 691  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 48 876 31 172  

Aruandeaasta tulem 8 683 17 704  

Kokku netovara 57 559 48 876  

Kokku kohustised ja netovara 154 372 134 567  
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Sihtasutus Kiusamisvaba Kool 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 149 762 127 339 6

Muud tulud 2 0  

Kokku tulud 149 764 127 339  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -88 674 -71 866 7

Mitmesugused tegevuskulud -2 150 -2 041  

Tööjõukulud -50 271 -35 297 8

Muud kulud 0 -440  

Kokku kulud -141 095 -109 644  

Põhitegevuse tulem 8 669 17 695  

Muud finantstulud ja -kulud 14 9  

Aruandeaasta tulem 8 683 17 704  
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Sihtasutus Kiusamisvaba Kool 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 8 669 17 695

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 937 1 885

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 11 122 31 874

Laekunud intressid 14 9

Kokku rahavood põhitegevusest 14 868 51 463

Kokku rahavood 14 868 51 463

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 134 456 82 993

Raha ja raha ekvivalentide muutus 14 868 51 463

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 149 324 134 456
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Sihtasutus Kiusamisvaba Kool 2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 31 172 31 172

Aruandeaasta tulem 17 704 17 704

31.12.2016 48 876 48 876

Aruandeaasta tulem 8 683 8 683

31.12.2017 57 559 57 559
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Sihtasutus Kiusamisvaba Kool 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Kiusamisvaba kool 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

2017.a. tulemi kirjendamiseks on kasutatud Raamatupidamise Toimkonna Juhendit 14.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised ja muud lühi- ja pikaajalised nõuded)kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes arvelduskonto jääki pangas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Finantsvarade ja kohustiste hindamisel kasutatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodit.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamine

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat

kohustust kajastatakse

bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. Sihtfinantseerimine

kajastatakse tuluna alles pärast seda, kui kõik sellega kaasnevad tingimused on täidetud.

Mittesihtostarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tekkepõhiselt. Nende kasutamine ei ole piiratud kindla vara soetuse või projekti

finatseeringuga.

Tulud

Tulud ja kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse tegevjuhtkonda ja nõukogu liikmeid ning nende mõlema lähikondlasi ja olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 044 5 044 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 1 0

Ettemaksed 3 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 048 5 048

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 96 96 0

Ostjatelt

laekumata arved
96 96 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 1 0

Ettemaksed 14 11 3

Tulevaste

perioodide kulud
14 11 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
111 108 3

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 702   

Üksikisiku tulumaks 1 222 0 408

Erisoodustuse tulumaks 0 0 29

Sotsiaalmaks 2 261 0 807

Kohustuslik kogumispension 139 0 50

Töötuskindlustusmaksed 92 0 23

Ettemaksukonto jääk 1  1  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 8 416 1 1 317
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 544 2 544

Võlad töövõtjatele 331 331

Maksuvõlad 8 416 8 416

Muud võlad 637 637

Muud viitvõlad 637 637

Saadud ettemaksed 323 323

Muud saadud ettemaksed 323 323

Kokku võlad ja ettemaksed 12 251 12 251

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 470 470

Maksuvõlad 1 317 1 317

Muud võlad 904 904

Muud viitvõlad 904 904

Kokku võlad ja ettemaksed 2 691 2 691

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Haridus- ja Teadusministeerium 313 -313 0

Siseministeerium 49 050 -6 254 -42 796 0

Haridus- ja Teadusministeerium 83 000 83 000

Haridus- ja Teadusministeerium 20 000 -20 000 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
49 363 103 000 -6 567 -62 796 83 000

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
49 363 103 000 -6 567 -62 796 83 000
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 31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Haridus- ja Teadusministeerium 83 000 82 817 -84 840 80 977

Hooandja MTÜ 1 846 1 846

Heateo SA 10 000 -10 000 0

KÜSK 10 125 -8 386 1 739

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
83 000 104 788 -103 226 84 562

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
83 000 104 788 -103 226 84 562

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 103 227 62 796

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 24 678 48 815

Osalustasu KiVa programmis osalemiseks 21 857 15 728

Kokku annetused ja toetused 149 762 127 339

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2017 2016

Transpordikulud 1 708 1 175

Üür ja rent 2 026 1 430

Mitmesugused bürookulud 1 056 735

Uurimis- ja arengukulud 60 121 42 555

Lähetuskulud 2 072 2 633

Koolituskulud 21 391 23 083

Ostetud teenused 300 255

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
88 674 71 866

Projektidega seotud tööjõukulud on kajastatud lisas 8.
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 37 848 26 454

Sotsiaalmaksud 12 648 8 763

Puhkusereserv -225 80

Kokku tööjõukulud 50 271 35 297

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

2017.aastal oli projektidega seotud tööjõukulude maksumus 35 220 eurot.

2016.aastal olid kõik tööjõukulud seotud projektidega.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2017 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 086

 

2016 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 855

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 24 442 20 122
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Kiusamisvaba Kool nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Kiusamisvaba Kool raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 9 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Kiusamisvaba Kool finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

AUDIITORBÜROO ELSS AS

Nexia International liige

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51014

01.06.2018
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56203920

E-posti aadress info@kiusamisvaba.ee


